SHOQERIA BIG WISHES SHPK
NIPT L42306011E

Adresa: Rruga “Myslym Shyri” Tirane, tel: 0694065540 , E-mail enxhi.sinaj@gmail.com
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ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE SHOQERISE BIG WISHES SHPK

Asambleja e zakonshme e shoqgérisé “Big Wishes” shpk, e mbledhur sot, mé
daté _&.M.ZOW, né seliné e saj, ne adresén Rruga “Myslym Shyri” Tirane, me
pjesmarjen e ortakéve Znj. Enxhi SINAJ dhe Znj. Franceska SINAJ, ne baze te ligjit
Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe shogérité Tregtare”, i ndryshuar dhe té
ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare té Rregjistrimit, ne perfundim
te te gjitha procedurave ligjore per mbylljen e procesit te likujdimit,

VENDOSI

B Miratimin e bilancit te hartuar ne momentin e celjes se procedurave te
likujdimit dhe bilancin e hartuar ne momentin e mbylljes se procedures se
likujdimit.

B Miratimin e raportit te likujdatores se shoqerise.

B Hegjen e mandatit te likujdatores Znj. Elona Koshi per shkak te plotesimit
gellimit te ngarkuar.

M Crregjistrimin e shogerise nga rregjistri tregtar.
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